
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 141 dt.10.10.1996  

 
“PER NDERRIM EMRI OSE MBIEMRI” 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkisë së qytetit të Tiranës, në mbledhjen e dt.10.10.1996, 

pasi mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga Seksioni i Gjendjes 

Civile të Bashkisë, mbështetur në ligjin “Për regjistrimin e akteve të 

gjendjes civile” (të ndryshme) me Nr.7682, dt.09.03.1993 dhe mbi 

bazën e nenit.14 të ligjit “Për organizimin dhe funksionimin e pushetit 

lokal” Nr.7572, dt.18.06.1992  

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratohen ndërrimet e emrave ose mbiemrave të 

banorëve sipas kërkesave të tyre si më poshtë : 

 

  1.Adriana Enver Goxhaj, banore e L.9, ti ndërrohet mbiemri 

nga Goxhaj në atë të vajzërisë Hysa. 

  2.Varvara Todi Petushi, banor L.10, ti ndërrohet emri nga 

Varvara në Elvira. 

  3.Leta Koco Cano, banore L.2, ti ndërrohet mbiemri nga Cano 

në atë të vajzësrisë Celari. 

  4.Dule Ibrahim Dule, banor L.4, ti saktësohet emri nga Dule 

në Avdul. 

  5.Mariana Jani Dashi, banore L.16, ti ndërrohet emri nga 

Mariana në Maria. 



  6.Dallendyshe Nazmi Kompleu, banore L.8, ti ndërohet emri 

nga Dallendyshe në Katerina. 

  7.Përparim Demo Cano, banor L.5, ti ndërrohet mbiemri 

familjarisht nga Cano në Cani. 

  8.Shpresa Arqile Terezi, banore L.3, ti ndërrohet mbiemri nga 

Terezi në Vako. 

  9.Artan Ejup Kerluku, banor L.10, nga Artan ti ndërrohet emri 

në Artian. 

 10.Farida Ardi Islami (Sulaj), banore e L.8, ti ndërrohet 

mbiemri nga Islami në Sula. 

 11.Ermira Sadik Cullaj, banore L.8, ti ndërrohet emri nga 

Ermira në Katerina. 

 12.Elda Bashkim Carcani, banore L.7, ti ndërrohet emri nga 

Elda në Ana. 

 13.Dhimitër e Mimoza Barka, banor L.5, tu ndërrohet emrat e 

fëmijëve të mitur nga Edison në Kostandin dhe nga Endri në 

Aleksandër. 

 14.Petraq e Lirika Dhima, banor L.10, ti ndërrohet emri i 

vajzës së tyre nga Elona në Ar...ulla. 

 15.Rexhep Ymer Vakiari, banor L.1, ti ndërrohet mbiemri nga 

Vakiari në Vaqari. 

 16.Petrit e Qirjakulla Zgura, banor L.7, tu ndërrohen emrat e 

fëmijëve të tyre të mitur nga Ikred në Kosti dhe vajzës nga 

Enkela në Eleni. 

 17.Mustafa Xhaferr Gjinaj e Nazife Gjinaj, banor të L.10, tu 

ndërrohet mbiemri nga Gjinaj në Gjini. 

 18.Gazmend Hamit Zakja, banor L.10, ti ndërrohet emri nga 

Gazmend në Genti. 

 19.Aurel Avni Kocibelli, banor L.1, ti ndërrohet emri nga 

Aurel në Ar..an. 

 20.Hasim Bejtash Alika, banor L.8, ti ndërrohet emri nga 

Hasim në Aleks. 

 21.Anife Musa Aliko, banore L.8, ti ndërrohet emri nga Anife 

në Ana. 

 22.Dhyrata Myrteza Lamuca, banore L.2, të marrë mbiemrin e 

bashkëshortit Pasmaciu. 

 23.Ali Bari Azisllari, banor L.7, ti ndërrohet emri nga Ali në 

Aleks. 

 24.Selim Bajram Davici, banor L.11, ti ndërrohet emri nga 

Selim në Thoma. 



 25.Hamit Fad.. Lucaj, banor L.11, ti ndërrohet(saktësohet) 

mbiemri familjarisht nga Lucaj në Luci. 

 26.Artez Ramazan Zala, banor L.3, ti saktësohet emri nga 

Artez në Artos. 

 27.Ilir Jak Delia, banor L.7, ti ndërrohet emri nga Ilir në Kristo. 

 28.Ilmi Shyqyri Xhabafti, banor L.9, ti ndërrohet emri nga Ilmi 

në Ilia. 

 29.Jani Qendro, banor L.9, ti ndërrohet emri i djalit nga Andi 

në Andrea. 

 30.Fatmir Kadri ......, banor L.8, ti ndërrohet emri nga Fatmir 

në Kristo. 

 31.Afërdita Sali Decka, banore L.6, ti ndërrohet emri nga 

Afërdita në Afroviti. 

 32.Istref Islam Lami, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Istref në 

Ilir. 

 33.Erjon Spiro Cavi, banor L.9, ti ndërrohet emri nga Erjon në 

Kristo. 

 34.Xhemil Baftjar Isak, banor L.9, ti ndërrohet emri nga 

Xhemil në Xhemal. 

 35.Muhamed e Rezarda Gahmbsiche, banor të L.2, ti ndërrohet 

emri i fëmijës nga Anes në Enes. 

 36.Qerime Azem Korca, banore L.9, ti ndërrohet emri nga 

Qerime në Suzana. 

 37.Medi Ali Dulo, banor L.11, ti saktësohet mbiemri 

familjarisht nga Dulo në Dule. 

 38.Vjollca Jonuz Blushi, banore L.8, ti ndërrohet emri nga 

Vjollca në Violeta dhe i vajzës nga Florida në Ana. 

 39.Fazlli Dinemerzheku, banor L.7, ti ndërrohet emri nga 

Fazlli në Niko. 

 40.Nexhmedin Telha Ismailati, banor L.10, ti ndërohet emri 

nga Nexhmedin në Alban. 

 41.Ardian Ali Alliu, banor L.6, ti ndërrohet emri nga Ardian në 

Spiro. 

 42.Etleva Petrit Bozina, banore L.8, ti ndërrohet emri nga 

Etleva në Elvira. 

 43.Sheref Qamil Alisinani, banor L.6, ti saktësohet mbiemri 

familjarisht nga Alisinani në Sinani. 

 44.Arben Thoma Plasa, banor L.2, ti ndërrohet emri nga Arben 

në Dionis. 



 45.Klemend Selfo Mataj, banor L.6, ti ndërrohet emri nga 

Klemend në Joanis. 

 46.Luljeta Sali Mataj, banore L.6, ti ndërrohet emri nga Luljeta 

në Elisabeta. 

 47.Ardit e Lefteri Miraka, banorë të L.10, ti ndërrohet emri i 

djalit nga Juxhin në Niko. 

 48.Hamide Kame Mari, banore L.6, ti ndërrohet emri nga 

Hamide në Amalia. 

 49.Demir Hysen Miraka, banor L.10, ti ndërrohet emri nga 

Demir në Vasil. 

 50.Feruze Meiton Miraka, banore L.10, ti ndërrohet emri nga 

Feruze në Dhimitra. 

 51.Ardit Andrea Miraka, banor L.10, ti ndërrohet emri nga 

Ardit në Kristo. 

 52.Lindita Aleks Nurce, banore L.10, ti ndërrohet emri nga 

Lindita në Eleni. 

 53.Lirim Reshat Kokoboba, banor L.5, ti ndërrohet emri nga 

Lirim në Lefter. 

 54.Mentor e Qerim Sota, banorë të L.4, ti ndërrohet mbiemri 

nga Sota në Sherifi. 

 55.Lule Amit Geci, banore e L.1, ti ndërrohet mbiemri nga 

Geci në Sula. 

 56.Ervin Kozma Kallfani, banor L.4, ti ndërrohet mbiemri nga 

Kallfani në Kallfa. 

 57.Eli Koco Kallfani, banore e L.4, ti ndërrohet (korrigjohet) 

mbiemri nga Kallfani në Kallfa. 

 58.Elida Islam Shuteriqi, banore e L.8, ti ndërrohet emri nga 

Elida në Lida. 

 59.Flutura Nuri Miftari, banore e L.9, ti ndërrohet emri nga 

Flutura në Irini. 

 60.Aleme Sulejman Reci, banore e L.1, ti ndërrohet emri nga 

Aleme në Alma. 

 61.Lulzim Servet Mullai, banor i L.8, ti ndërrohet emri nga 

Lulzim në Thoma. 

 62.Faik Mehmet Doraci, banor i L.2, ti ndërrohet emri nga Faik 

në Fredi. 

 63.Pandeli e Vasilika Killo, banorë të L.5, ti ndërrohet emri i 

djalit të tyre nga Orest në Kostandin. 

 64.Skënder Ramadan Tucaj, banor i L.4, ti ndërrohet emri nga 

Skënder në Spiro. 



 65.Spiro e Margarita Papa, banorë të L.6, ti ndërrohet emri i 

fëmijëve nga Vasion në Vasil dhe djalit tjetër nga Ervis në 

Stavro. 

 66.Gazmir Isuf Nela, banor i L.6, ti ndërrohet emri nga Gazmir 

në Niko. 

 67.Dritan Gani Halilaj, banor i L.6, ti ndërrohet mbiemri nga 

Halilaj në Halili. 

 68.Mirela Braho Cero, banore e L.6, ti ndërrohet emri nga 

Mirela në Violeta. 

 69.Zef e Suzana Topalli, banorë të L.8, ti ndërrohet emri i 

fëmijës nga Evaldo në Paulo. 

 70.Sofo Petro Kolila, banor i L.8, ti ndërrohet (saktësohet) 

emri nga Sofo në Sofokli. 

 71.Nadire Pajtim Zeqja, banore e L.3, ti ndërrohet emri nga 

Nadire në Nada. 

 72.Klemend e Luljeta Mata, banorë të L.6, ti ndërrohet emri i 

djalit të mitur nga Gerard në Vangjel. 

 73.Uke Nezir Zelaj, banor i L.3, kërkon ndërrimin e emrit nga 

Uke në Nezir. 

 74.Refat Avdulla Drini, banor i L.1, ti ndërrohet emri nga 

Refat në Jani. 

 75.Remzie Sabit Azemi, banore e l.3, ti ndërrohet emri nga 

Remzie në Remi. 

 76.Roland Bahri             , ti ndërrohet mbiemri në ................. 

 77.Luan Qemal Keti, banor i L.4, ti ndërrohet emri nga  Luan 

në Leonidha. 

 78.Gëzim Shaban Danaj, banor i L.2, ti ndërrohet emri nga 

Gëzim në Dhimitër. 

 79.Gjyle Rexhep Zhango, banore e L.1, ti ndërrohet emri nga 

Gjyle në Polikseni. 

 80.Nasibe Hysen Shkurti, banore e L.6, ti ndërrohet emri nga 

Nasibe në Stela. 

 81.Fiqiri Sinan Bushi, banor i L.3, ti ndërohet emri nga Fiqiri 

në Fotaq. 

 82.Bajram Hamdi Hysa, banor i L.10, ti ndërrohet emri nga 

Bajram në Jani. 

 83.Iliaz e Luljeta Semi, banorë të L.1, ti ndërrohet emri i vajzës 

nga Valbona në valentina dhe i djalit nga Klevis në Spiro. 

 84.Artan Gjon Gjecaj, banor i L.7, ti ndërrohet mbiemri nga 

Gjecaj në Gjeci. 



 85.Shkëlqim Lazar Kabadhi, banor i L.10, ti ndërrohet emri 

nga Shkëlqim në Jani. 

 86.Mersin Estref Deda, banor i L.1, ti ndërrohet (saktësohet) 

mbiemri familjarisht nga Deda në Dedja. 

 87.Clirim Dalan Isa, banor i L.6, ti ndërrohet emri nga Clirim 

në Niko. 

 88.Nikolla Nasi Shabani, banor i L.5, ti ndërrohet mbiemri nga 

Shabani në Spiro. 

 89.Alban Jorgo Ndreu, banor i L.10, ti ndërrohet emri nga 

Alban në Vangjel. 

 90.Meleqe Bali, banore e L..., ti ndërrohet emri nga Meleqe në 

Melina. 

 91.Majlinda Murat Hoxha, banore e L.4, ti ndërrohet mbiemri 

nga Hoxha në Gjoka. 

 92.Gracian Xheja, banor i L.4, ti ndërrohet mbiemri nga Xheja 

në Cuma. 

 93.Zef e Age Nikaj, banorë të L.1, ti ndërrohet emri i djalit të 

mitur nga Migen në Mirgen. 

 94.Laureta Ruzhdi Alushi, banore e L.2, ti ndërrohet emri nga 

Laureta në Laura. 

 95.Enver Nezir Liku, banor i L.4, ti ndërrohet mbiemri 

familjarisht nga Liku në Uka. 

 96.Dritan Fadil Tabaku, banor i  L.2, ti ndërrohet emri nga 

Dritan në Dhimitri. 

 97.Sfetllana Idajet Shakaj, banore e L.1, ti ndërrohet emri nga 

Sfetllana në Svetllana. 

 98.Shpresa Shaqir Peristeri, banore e L.8, ti ndërrohet emri nga 

Shpresa në Anxhela. 

 99.Valbona Basnik Zoja, banore e L.8, ti ndërrohet emri nga 

Valbona në Evdhoksia. 

100.Riza Sherif Tusha, banor i L.1, ti ndërrohet emri nga Riza 

në Jorgo. 

101.Xhevdet Beqir Hadergjonaj, banor i L.1, ti ndërrohet emri 

nga Xhevdet në Din. 

102.Agron Vashi, banor i L.1, ti ndërrohet emri nga Agron në 

Andon. 

103.Kapllan Ibrahim Hidhi, banor i L.7, ti ndërrohet emri nga 

Kapllan në Andon. 

104.Ali e Lenora Tepelna, banorë të L.8, ti ndërrohet emri i 

fëmijës së tyre nga Klodian në Dhimitër. 



105.Ali Mehmet Tepelena, banor i L.8, ti ndërrohet emri nga 

Ali në Aleks. 

106.Nexhip Halit Alija, banor i L.6, ti ndërrohet emri nga 

Nexhip në Ilija. 

107.Adivije Emin Dhima, banore e L.7, ti ndërrohet emri nga 

Adivije në Irini. 

108.Familja Agushi, me kryefamiljarë, Z.Sabit, Astrit, 

Bashkim, Adnand, Lije, Servete, Jeton, Sitki, banorë të L.2, tu 

ndërrohen mbiemrat nga Agushi në Prapaniku. 

109.Ali Kujtim Gjiriti, banor i l.9, ti ndërrohet emri nga Ali në 

Aleks. 

110.Xhemal Myrto Braci, banor i L.4, ti ndërrohet mbiemri nga 

Braci në Brahja. 

111.Zade Tehit Biba, banore e L.9, ti ndërrohet emri nga Zade 

në Zoi. 

112.Rahim Vildan Xhidra, banor i l.9, ti ndërrohet emri nga 

Rahim në Vasil. 

113.Blerina Sokrat Loli, banore e L.8, ti ndërrohet emri nga 

Blerina në Katerina. 

114.Mimoza Vasil Qendro, banore e L.10, ti ndërrohet emri nga 

Mimoza në Ana. 

115.Mimoza Xhafe Shaha, banore e L.3, ti ndërrohet emri nga 

Mimoza në Kristina. 

116.Artur Muhaj, banor i L.5, ti ndërrohet emri nga Artur në 

Foti. 

117.Mustafa Lasku, banor i L.2, ti ndërrohet emri nga Mustafa 

në Jera. 

118.Yl........ Bircaj , banor i L.2, ti ndërrohet (korrigjohet) 

mbiemri nga Bircaj në Birce. 

119.Rozeta Andon Muharremi, banore e L.6, ti ndërrohet 

mbiemri nga Muharremi në Cerepi. 

120.Vergjynesha Bahir Xhindoli, banore e L.8, ti ndërrohet 

emri nga Vargjinesha në Virgjinesha. 

121.Ilir Foto Xhillari, banor i L.10, ti ndërrohet emri nga Ilir në 

Ilia. 

122.Ismail Mehmet Kallmeti, banor i L.9, ti ndërrohet emri nga 

Ismail në Ilia. 

123.Engjellushe Myrvet Berberi, banore e L.9, ti ndërrohet emri 

nga Engjellushe në Lukia. 



124.Zhaneta Mehmet Selimaj, banore e L.1, ti ndërrohet 

mbiemri nga Selimaj në Lamce. 

125.Edlion Edmond Andoni, banor i L.9, ti ndërrohet emri nga 

Edlion në Athanas. 

126.Elton Qemal Selimaj, banor i L.1, ti ndërrohet mbiemri nga 

Selimaj në Lamce. 

127.Herbar Qemal Selimaj, banor i L.1, ti ndërrohet mbiemri 

nga Selimaj në Lamce. 

128.Sonila Andrea Gjermani, banore e L.1, ti ndërrohet emri 

nga Sonila në Sonja. 

129.Elton Thanas Lokoshi, banor i L.1, ti ndërrohet emri nga 

Elton në Panajot. 

130.Augur Ari Bekaj, banor i L.9, ti ndërrohet emri nga Augur 

në Petro, dhe saktësimi i mbiemrit nga Bekaj në Beka. 

131.Eralda Thanas Lokoshi, banore e L.1, ti ndërrohet emri nga 

Eralda në Eleni. 

132.Mine Omer Lokoshi, banore e L.1, ti ndërrohet emri nga 

Mine në Asemina. 

133.Pjetër Thanas Anestas, banor i L.8, ti ndërrohet emri nga 

Pjetër në Petro. 

134.Elena Stavri Frashëri, banore e L.9, ti ndërrohet mbiemri në 

Boci. 

135.Eranda Kastriot Tica, banore e L.7, ti ndërrohet mbiemri 

nga Tica në Boçi. 

136.Vojsava Myrteza Dobi, banore e L.9, ti ndërrohet mbiemri 

nga Dobi në Rrapo. 

137.Majlinda Hilmi Selimi, banore e L.4, ti ndërrohet mbiemri 

nga Selimi në Frashëri (merr të vajzërisë). 

138.Isa Hamza Taraj, banore e L.2, ti korrigjohet familjarisht 

mbiemri nga Taraj në Tari. 

139.Bardhyl Nuredin Saliu, banore e L.5, ti ndërrohet emri nga 

Bardhyl në Nektar. 

140.Bardhyl e Shpresa Saliu, banorë të L.9, ti ndërrohet emri i 

djalit nga Napolon në Marko dhe i vajzës nga Eni në 

Dhimitrulla. 

141.Majlinda Xhemal Vinciulla, banore e L.10, të rimarri 

mbiemrin e babait Kurti. 

142.Mimoza Vasil Qendro, banore e L.10, ti ndërrohet emri nga 

Mimoza në Ana. 



143.Sokrat e Valentina Lali, banorë të L.8, ti ndërrohet emri i 

fëmijës nga Blerina në Katerina. 

144.Eranda e Perlat Mece, banorë të L.1, ti ndërrohet emri i 

djalit nga Enea në Ilia. 

145.Perlat Isa Meca, banor i L.1, ti ndërrohet emri nga Perlat në 

Perikli. 

146.Kastriot Koshaj e Orjeta Vulesani, banorë të L.10, ti 

saktësohet emri i fëmijës së tyre nga Frenklin në Franklin. 

147.Spiro e Evelina Sema, banorë të L.10, ti ndërrohet emri i 

djalit nga Ilir në Ilia dhe vajzës nga Eriona në Jorgjia. 

148.Rahim Vildan Xhidra, banor i L.3, kërkon ndërrimin e 

emrit nga Rahim në Vasil. 

149.Astrit Cume Ormenaj, banor i L.5, ti ndërrohet mbiemri 

nga Ormenaj në Osmani. 

150.Ervehe Etem Mevlani, banore e L.9, ti ndërrohet emri nga 

Ervehe në Evgjeni. 

151.Pëllumb Xhevdet Caushaj, banor i L.10, ti ndërrohet emri 

nga Pëllumb në Petro. 

152.Muhamet Bajran Bulku, banor i L.6, ti ndërrohet emri nga 

Muhamet në Met. 

153.Ilirjan Mato Saliaj, banor i L.8, ti ndërrohet emri nga Ilirjan 

në Ilia. 

154.Halim Nazmi Cela, banor i L.1, ti ndërrohet emri nga 

Halim në Ilia. 

155.Sonila Vasil Xhajanka, banore e L.10, ti ndërrohet emri nga 

Sonila në Kristina. 

156.Nevruz Mehdi Celiku, banor i L.10, ti ndërrohet emri nga 

Nevruz në Vangjel. 

157.Mehedi Beqir Shehi, banor i L.1, ti korrigjohet emri nga 

Mehedi në Mehdi. 

158.Pëllumb Lamce C...., banor i L.9, ti ndërrohet emri nga 

Pëllumb në Petro. 

159.Dorisa Petrit Sala, banor i L.1, ti ndërrohet emri nga Dorisa 

në Dori. 

160.Margarita Elmaz Hysi, banore e L.9, ti ndërrohet mbiemri 

nga Hysi në Konti. 

161.Enver Sulejman Mehmetaj, dhe pjestarët e tjerë të familjes, 

tu korrigjohet mbiemri nga Mehmetaj në Mehmeti. 

161/1.Eduart Sulejman Mehmetaj, ti ndërrohet mbiemri nga 

Mehmetaj në Mehmeti. 



162.Gjon e Dare Gjini, banorë të L.1, ti ndërrohet emri i djalit 

të tyre nga Ndrek në Andrea. 

163.Atmir Sadik Kucana, banor i L.8, ti saktësohet emri nga 

Atmir në Admir. 

164.Robert Rovena Përgjini, banorë i L.1, ti saktësohet emri i 

fëmijës Klark në Clark. 

165.Drita Mustafa Shima, banore e L.9, ti ndërrohet emri nga 

Drita në Eleni. 

166.Aurel e Aurela Canko, banorë të L.2, ti ndërrohet emri i 

fëmijës nga Klajd në Athanasios. 

167.Ervehe Hetem Mevlani, banore e L.9, ti ndërrohet emri nga 

Ervehe në Evgjeni. 

168.Anesti Ali Duka, banor i L.9, ti ndërrohet emri nga Anesti 

në Nasif. 

169.Ilirjan e Nermin Bejleri, banorë të L.9, ti ndërrohet 

mbiemri nga Bejleri në Beglari. 

170.Artan Gani Sulaj, banore e L.8, ti ndërrohet emri nga Artan 

në Anton. 

171.Nadire Hamit Arbana, banore e L.10, ti ndërrohet emri nga 

Nadire në Nadia. 

172.Gaqi Thoma Kacani, banor i L.2, ti ndërrohet emri nga 

Gaqi në Jorgaq. 

173.Sandri Mlladen Nikolla, banor i L.2, ti ndërrohet emri nga 

Sandri në Aleksandër. 

174.Shpresa Kristaq Lato, banore e L.9, ti ndërrohet emri nga 

Shpresa në Elpidha. 

175.Ervin Kristaq Lato, banor i L.9, ti ndërrohet emri nga Ervin 

në Stejlo. 

176.Griselda Kristaq Lato, banor i L.9, ti ndërrohet emri nga 

Griselda në Kristina. 

177.Qamile Hysen Jati, banore e L.6, ti ndërrohet emri nga 

Qamile në Milena. 

178.Bexhet Xhemal Mankolli, banor i L.6, ti ndërrohet emri 

nga Bexhet në Jorgo. 

179.Seit Idriz Metani, banor i L.4, ti ndërrohet emri nga Seit në 

Sotir. 

180.Silvana Idriz Lako, banore e L.6, ti ndërrohet emri nga 

Silvana në Vana. 

181.Ardian Zyber Merja, banor i L.6, ti saktësohet emri nga 

Ardian në Ardjan. 



182.Dashamira Feim Xhdani, banore e L.7, ti ndërrohet emri 

nga Dashamira në Filoreta. 

183.Ylli Hamit Xhetani, banor i L.6, ti ndërrohet emri nga Ylli 

në Aster. 

184.Juliana Maksim Hakani, banore e L.9, ti ndërrohet emri nga 

Juliana në Aleksandra. 

185.Ilirjan Muhedin Kolonja, banor i L.10, ti ndërrohet emri 

nga Ilirjan në Ilia. 

186.Astrit e Rezarta Simixhiu, banorë të L.2, kërkojnë 

korrigjimin e emrit të vajzës nga Elga në Helga. 

187.Lefteri Boco Lucaj, banore e L.10, ti ndërrohet mbiemri 

nga Lucaj në Luca. 

188.Brunilda Haxhimali, banore e L.1, ti saktësohet emri nga 

Brunilta në Brunilda. 

189.ilvije Shaqir Gaci, banore e L.2, ti ndërrohet emri nga Ilvije 

në Kristi. 

190.Elien Qimon Kocomardi, banor i L.8, ti ndërrohet emri nga 

Elien në Jorgo. 

191.Lorna Qimon Kocomandi, banore e L.8, kërkon ti 

ndërrohet emri nga Lorna në Anxhela. 

192.Lindita Faslli Pashollari, banore e L.5, ti ndërrohet emri 

nga Lindita në Pavlina. 

193.Xheko e Shpresa Elmaj, banorë të L.1, ti ndërrohet emri i 

vajzës së mitur nga Ornela në Xhesjana. 

194.Mehmet e Ermira Basha, banor të L.8, ti ndërrohet emri i 

vajzës nga Guarda në Ada. 

195.Adile Qemal Hysenaj, banore e L.2, ti ndërrohet emri nga 

Adile në Adelina. 

196.Petrit Haziz Katrani, e pjestarë të tjerë të familjes, banorë të 

L.8 e 10, ti ndërrohet mbiemri nga Katrani në Kanini. 

197.Fatmir Shefqet Bushaj, banor i L.7, ti ndërrohet mbiemri 

nga Bushaj në Bushi. 

198.Aleksandër Jace Rama, banor i L.10, ti ndërrohen emrat e 

fëmijëve, vajzës nga Erinda në Kristina dhe djalit nga Dorian në 

Andrea. 

199.Niko e Elsa Bina, banorë të L.2, ti ndërrohet emri i vajzës 

nga Elina në Marina. 

200.Pëllumb Jahja Suvarija, banor i L.1, ti ndërrohet emri nga 

Pëllumb në Kosta. 



201.Jahja Sulejman Suvarija, banor i L.1, ti ndërrohet emri nga 

Jahja në Jani. 

202.Gjyslyme Xhemal Celmeta, banore e L.9, ti ndërrohet emri 

nga Gjyslyme në Vasilika. 

203.Entela Harilla Zyba, banore e L.1, ti ndërrohet mbiemri nga 

Zyba në Zurba. 

204.Fatos Bejto Osmanaj, banor i L.8, ti saktësohet mbiemri 

nga Osmanaj në Osmani. 

205.Agron Hajri Korro, banor i L.5, ti ndërrohet emri nga 

Agron në Andrea. 

206.Leon Sotiraq Nimali, banor i L.8, ti ndërrohet emri nga 

Leon në Leonard. 

207.Mereme Islam Kycyku, banore e L.3, ti ndërrohet emri nga 

Mereme në Vasiliki. 

208.Leonard Sotiraq Tasi, banor i L.3, ti ndërrohet(korrigjohet) 

mbiemri nga Tasi në Tase. 

209.Perlat Kujtim Zhuka, banor i L.1, ti ndërrohet emri nga 

Perlat në Perlo. 

210.Alfredo e Liri Gjoka, banorë të L.9, ti ndërrohet emri i 

vajzës së mitur nga Klodiana në Vasiliqi. 

211.Aleksandër Shyqyri Ndroqi, banor i l.5, ti ndërrohet emri 

nga Aleksandër në Ramazan. 

212.Rodika Andra Marto, banore e L.10, ti ndërrohet emri nga 

Rodika në Ana. 

213.Igen Hazis Hoxha, banor i L.1, kërkon ti ndërrohet emri 

nga Igen në Lena. 

214.Dhimitraq Muhamet Meqemea, banor i L.1, ti ndërrohet 

emri nga Dhimitraq në Dhimitër. 

215.Shkëlqim Bektash Tare, banor i L.10, ti ndërrohet emri nga 

Shkëlqim në Andrea. 

216.Nurti e Luara Belli, banorë të L.8, ti ndërrohet (saktësohet) 

mbiemri nga Belli në Beli. 

217.Vardar e Jeta Belli, ti ndërrohet mbiemri nga Belli në Beli. 

218.Shpresa e Fatos Jareci, banorë të L.1, ti ndërrohet emri i 

djalit të tyre nga Isan në Isjan. 

219.Vangjel e Afrovilliti Vreto, banorë të L.5, ti ndërrohet emri 

i djalit nga Elidon në Kostandin. 

220.Gastar Shezai Agalli, ti ndërrohet (korrigjohet) mbiemri 

nga Agalli në Agalliu. 



221.Teuta Nexhip Nezha, banore e L.8, ti ndërrohet emri nga 

Teuta në Joana. 

222.Dashamir e Mimoza Leka, banorë të L.9, ti ndërrohet emri i 

djalit nga Dorian në Dorin. 

223.Bedri Xhezair Fejzo, banor i L.8, ti ndërrohet emri nga 

Bedri në Andrea. 

224.Ervin Kristaq Lata, banor i L.9, ti ndërrohet emri nga Ervin 

në Sterio. 

225.Griselda Kristaq Lata, banore e L.9, ti ndërrohet emri nga 

Griselda në Kristina. 

226.Agim e Vitore Gjona, banorë të L.9, ti saktësohet mbiemri 

nga Gjona në Gjoni. 

227.Sonila Valter Prifti, banore e L.9, të marrë mbiemrin e 

vajzërisë nga Prifti në Mele. 

228.Ilir Mitro Leka, banor i L.6, ti ndërrohet emri nga Ilir në 

Ilia. 

229.Gentian Lefter Kosta, L.1, ti ndërrohet emri nga Gentian në 

Jani. 

230.Aishe Besim Zela, L.4, ti ndërrohet emri nga Aisha në 

Aishela. 

231.Skënder Xhelo Kociaj, L.10, ti saktësohet mbiemri nga 

Kociaj në Xhelo. 

232.Petro Manxhaku, L.7, ti ndërrohen emrat e fëmijëve të 

mitur, djalit nga Genti në Eros dhe vajzës nga Eda në Kristina. 

233.Arjan Hajri Camaj, L.1, ti ndërrohet mbiemri nga Camaj në 

Cami. 

234.Banush Riza Dosta, L.4, ti ndërrohet mbiemri familjarisht 

nga Dosta në Dosti. 

235.Pjetër Gjin Fufaj, L.2, ti saktësohet mbiemri nga Fufaj në 

Fufi. 

236.Voisa Zoi Sinjari, L.2, ti ndërrohet emri nga Voisa në 

Vjosa. 

237.Andrea Olimbie Stefan Mana, L.1, ti saktësohet mbiemri 

nga Mana në Mano. 

238.Rexhep Karafil Metanaj, L.6, ti ndërrohet emri nga Rexhep 

në Vasil. 

239.Avdulla Zyber Lusha, L.9, ti ndërrohet emri nga Avdulla 

në Abdulla. 

240.Enver Jashar Jaupaj, L.8, ti ndërrohet familjarisht mbiemri 

nga Jaupaj në Jaupi. 



241.Edmond Soki Kajaci, L.6, ndërrohet emri nga Edmond në 

Jorgo. 

242.Lida Zef Dingu, L.2, ti ndërrohet emri nga Lida në Lidia. 

243.Teuta Nikolla Prifti, L.6, ti ndërrohet emri nga Teuta në 

Kristina. 

244.Ilir Nikolla Prifti, L.6, ti ndërrohet emri nga Ilir në Ilia. 

245.Mehmet Xhevat Bozgo, L.1, ti ndërrohet emri nga Mehmet 

në Andrea. 

246.Xhemaile Gani Bani, L.9, ti ndërrohet emri nga Xhemile në 

Xhemi. 

247.Besant Xhemal Dako, L.4, ti ndërrohet emri nga Besant në 

Niko. 

248.Pandora Apostol Kostanzo, L.9, të rimarri mbiemrin e 

vajzërisë nga Kostanzo në Koka. 

249.Mariglen Xhaferraj, L.5, ti saktësohet emri  në Marenglen 

dhe mbiemri nga Xhaferaj në Xhaferi. 

250.Gentian Luftim Alliu, L.8, ti ndërrohet emri nga Gentian në 

Xhimi. 

251.Ilirjana Fatmir Frashëri, L.1, ti ndërrohet emri nga Ilirjana 

në Ana. 

252.Zenel Ashim Kashaj, L.1, ti saktësohet mbiemri 

familjarisht nga Kashaj në Kashi. 

253.Edmond Josif Cangana, L.7, ti ndërrohet emri i djalit nga 

Xhulio në Spiro. 

254.Lefter Haxho Mano e Elsa Lucaj, L.10, ti saktësohet 

mbiemri nga Lucaj në Luci. 

255.Ismete Osman Ferra, L.1, ti ndërrohet emri nga Ismete në 

Kristina. 

256.Sokol Preng Uli, L.9, ti ndërrohet mbiemri nga Uli në Ulaj. 

257.Hatixhe Namik Agolli, L.8, ti saktësohet mbiemri nga 

Agolli në Agalliu.  

258.Servet Isa Feka, L.8, ti ndërrohet emri nga Servet në 

Andrea. 

259.Mimoza Selami, L.8, ti ndërrohet emri nga Mimoza në 

Irini. 

260.Genti Rexhep Lajas, L.1, ti ndërrohet mbiemri nga Lajas në 

Lano. 

261.Vjollca Sulejman Murati, L.9, të ndërrohet mbiemri nga 

Murati në Dhefta. 



262.Liza Qemal Harxhi, L.2, ti ndërrohet emri nga Liza në 

Luiza. 

263.Alfred Hajri Flaka, L.1, ti ndërrohet mbiemri nga Flaka në 

Terkuci. 

264.Durime Skënder Zemelaku, L.7, ti ndërrohet emri nga 

Durime në Eleni. 

265.Sokol Mato Sahaj, l.8, ti ndërrohet emri nga Sokol në 

Kostandin. 

266.Viktor e Enkeleda Pashaj, L.11, ti saktësohet mbiemri nga 

Pashaj në Pasha. 

267.Cuk Zef Vila, L.9, ti ndërrohet emri nga Cuk në Lazer. 

268.Federik Josif Muzaku, L.2, ti ndërrohet emri nga Federik 

në Frederik. 

269.Ylli Toli Dheskali, L.5, ti ndërrohet mbiemri nga Dheskali 

në Dhaskali. 

270.Nexhip Xhevahir Mejdani, L.8, ti ndërrohet emri nga 

Nexhip në Astrit. 

271.Fatmira Etem Mehmetaj, L.6, ti ndërrohet emri nga Fatmira 

në Miranda. 

272.Bashkim e Anila Derhemi, L.2, ti ndërrohet emri i fëmijës 

nga Xhulja në Xhulia. 

273.Engjellushe Nazmi Agalliu, L.2, ti ndërrohet mbiemri nga 

Agalliu në Lolja. 

274.Etleva Bajram Morave, L.3, ti ndërrohet emri nga Etleva në 

Eva. 

275.Sabiha Ismail Ahmetaj, L.1, ti ndërrohet emri nga Sabiha 

në Sabina. 

276.Stoli Rushit Maliqi, L.6, ti ndërrohet emri nga Stoli në Ana. 

277.Fatbardha Leka, L.7, ti ndërrohet mbiemri nga Leka në 

Hetmetlli. 

278.Vladimir e Stoli Maliqi, tu ndërrohen emrat e fëmijëve 

vajzë nga Egriselda në Kristina dhe djalit nga Ilisian në Ilia. 

279.Ilirjan Bardhyl Rodhe, ti ndërrohet emri nga Ilirjan në Ilia. 

280.Damail Dilaver Tola, ti ndërrohet emri nga Damal në 

Danail. 

281.Fatmire Hajri Tola, ti ndërrohet emri nga Fatmire në 

Fatmira. 

282.Bardhylka Ilia Bilibani, L.2, ti ndërrohet mbiemri nga 

Bilibani në Dhima. 



283.Zamira Nikolla Nikolla, L.2, ti ndërrohet emri nga Zamira 

në Zana. 

284.Gastor Sezai Agolli, L.2, ti ndërrohet mbiemri nga Agolli 

në Agalliu. 

285.Arben Sulanj, L.2, ti ndërrohet mbiemri nga Sulanj në Sula. 

286.robert Perro Pire, L.3, ti ndërrohet mbiemri nga Pire në 

Piro. 

287.Ermal Asqeri Hysko, L.3, ti ndërrohet emri nga Ermal në 

Hermal. 

288.Ardian Xhevit Matjani, L.8, ti ndërrohet emri nga Ardian 

në Adrian. 

289.Edmond Nexhat Dika, ti ndërrohet emri nga Edmond në 

Vangjel. 

290.Vara Lili Pëllumbi, L.9, ti ndërrohet emri nga Vara në 

Varvara. 

291.Vjollca Sitki Qerimi, L.4, ti ndërrohet emri nga Vjollca në 

Emini. 

292.Agush Adem Dobruna, L.6, ti ndërrohet emri nga Agush në 

Dragush. 

293.Yllka Shefajet Muka, L.7, ti ndërrohet emri nga Yllka në 

Eleni. 

294.Pëllumb Mehmet Doma, L.4, ti ndërrohet emri nga 

Pëllumb nqë Pavolo. 

295.Lumturie Hasan Barkev, L.5, ti ndërrohet emri nga 

Lumturie në Lumturi. 

296.Aglinda Safa Vuksani, L.10, të rimarrë mbiemrin e 

vajzërisë nga Vuksani në Kumbaro. 

297.Nexhmije Emin Luli, L.5, ti ndërrohet emri Nexhmije në 

Maria Regina.  

298.Shefit Razip Rezhda, L.4, ti ndërrohet emri nga Shefit në 

Kristaq. 

299.Haxhi Dule Kambellari, L.2, ti ndërrohet familjarisht 

mbiemri nga Kambellari në Dorezi. 

300.Altin Pandeli Dhimitri, L.1, ti ndërrohet emri nga Altin në 

Niko. 

301.Dallëndyshe Tefik Frashëri, L.4, ti ndërrohet emri nga 

Dallëndyshe në Dashi. 

302.Erion Pushtet Bektashaj, L.8, ti ndërrohet emri nga Erjon 

në Erion. 



303.Sesilje Skënder  Plasari, L.5, ti saktësohet emri nga Sesilje 

në Sesilia. 

304.Doreta Pëllumb Tirana, L.8, të rimarri mbiemrin e vajzërisë 

nga Tirana në Zinella. 

305.Myqereme Kujtim Lamaj, L.1, ti ndërrohet emri nga 

Myqereme në Natasha. 

306.Tomor Seit Nebi, L.8, ti ndërrohet mbiemri nga Nebi në 

Nebiu. 

307.Mehmet Bari Spahi, L.1, ti saktësohet mbiemri nga Spahi 

në Spahiu. 

308.Sali Tasi Muedini, L.5, ti ndërrohet emri nga Sali në Siro. 

309.Qerim Koci Zylfo, L.3, ti ndërrohet emri nga Qerim në 

Koco. 

310.Federik Josif Muzaki, ti saktësohet emri nga Federik në 

Frederik. 

311.Oliveta Azem Gjoni, L.10, ti ndërrohet emri nga Oliveta në 

Olga. 

312.Edmond Pandeli Jorgo, L.5, ti ndërrohet emri nga Edmond 

në Llazar. 

313.Nexhip Xhevahir Mejdani, L.8, ti ndërrohet emri nga 

Nexhip në Astrit. 

314.Fluturime Eqerem Toci, L.1, ti ndërrohet emri nga 

Fluturime në Marjana. 

315.Minusha Kapo Cobani, L.8, ti ndërrohet emri nga Minusha 

në Ermira. 

316.Liri Hodo Puleshi, L.6, ti ndërrohet emri nga Liri në 

Vasilika. 

317.Vladimir e Rebeka Nikolla, L.8, ti ndërrohet emri i vajzës 

së tyre të mitur nga Manjola në Anisa. 

318.Met dhe Fiqerete Muka, L.3, ti ndërrohet emri i fëmijës së 

birësuar në Manjola. 

319.Shkëlqim Azbi hoxha, L.9, ti ndërrohet mbiemri nga 

Hoxha në Kokalari.  

320.Ylmerita e Nevila Mullajibrahimi, ti saktësohet mbiemri në 

Mullaj , pa pjesën Ibrahimi. 

321.Ali Ruzhdi Rustemi, L.1, ti ndërrohet emri nga Ali në Ilia. 

322.Islam Sadik Topalli, L.1, ti ndërrohet emri nga Islam në 

Andrea. 

323.Zorba Spase Harisipapa, L.3, ti ndërrohet emri nga Zorba 

në Zorka. 



324.Bardhyl Hiqmet Gonxhja, L.9, ti ndërrohet emri nga 

Bardhyl në Stefan. 

325.Fajton Nein Kodra, L.4, ti ndërrohet emri nga Fajton në 

Fatjon. 

326.Jolanda Kota, L.4, ti ndërrohet mbiemri nga Kota në Kote. 

327.Theodhor Coka, L.1, ti ndërrohet emri nga Theodhor në 

Teodor. 

328.Mergjyza Ahmataj, Kujtim e Valentina Amataj, L.1, ti 

ndërrohet mbiemri nga Amataj në Ahmataj. 

329.Katerina Mehill Metushi, L.8, ti ndërrohet emri nga 

Katerina në Katrina. 

330.Vilma Vasil Meço, L.2, ti ndërrohet mbiemri nga Meço në 

Meçe. 

331.Muhamed e Aishe Muka, L.8, ti ndryshohet emri i fëmijës 

së birësuar nga Era në Suela. 

332.Ndoc Mati Lleshi, L.1, ti korrigjohet familjarisht mbiemri 

nga Lleshi në Lezha. 

333.Muhamet Hysen Murja, L.4, ti ndërrohet emri nga 

Muhamet në Niko. 

334.Albana Veli Becaj, L.2, ti ndërrohet emri nga Albana në 

Valbona. 

335.Arben Naun Peto, ti ndërrohet mbiemri nga Peto në Petio. 

336.Skënder Myftar Lilo, L.7, ti ndërrohet emri nga Skënder në 

Spiro. 

337.Hasan Cocollari, ti ndërrohet emri nga Hasan në Nikolla. 

338.Refije Cocollari, ti ndërrohet emri nga Refije në 

Parashqevi. 

339.Qani Haki Lecini, L.4, ti ndërrohet emri nga Qani në Gani. 

340.Marksela Mitat Duraj, ti ndërrohet emri nga Marksela në 

Marcela. 

341.Roland Bonati, ti ndërrohet emri nga Roland në Rolando. 

342.Maksim Avni Hakani, L.9, ti ndërrohet emri nga Maksim 

në Maksimiljan. 

343.Gafur Fadil Dede, L.1, ti ndërrohet mbiemri nga Dede në 

Luga. 

344.Dragua, Edmond e Hysnije Shehaj, L.9, ti ndërrohet 

mbiemri nga Shehaj në Shehu. 

345.Dashamir Myslim Jarani, L.4, ti ndërrohet emri nga 

Dashamir në Dashi. 



346.Shaqir Dalip Cani, L.7, ti ndërrohet mbiemri nga Cani në 

Zani. 

347.Adivije Asllan Haka, L.2, ti ndërrohet emri nga Adivije në 

Aleksandra. 

348.Eduard Ferik Hoxhaj, L.2, ti ndërrohet emri nga Eduard në 

Nikolla. 

349.Gentian Agron Jashari, L.2, ti ndërrohet emri nga Gentian 

në Petro. 

350.Muhamet Sadi Vorpsi, L.3, ti ndërrohet emri nga Muhamet 

në Filip. 

351.Valbona Selaudin Tola, L.2, ti ndërrohet emri nga Valbona 

në Silvana. 

352.Florida Avdi Pashka, L.10, ti ndërrohet emri nga Florida në 

Florinada. 

353.Thomas Sofokli Eqimi, L.7, ti ndërrohet mbiemri 

familjarisht nga Eqimi në Eqimi Jatru. 

354.Lule Marash Gashi, L.1, ti ndërrohet emri nga Lule në 

Luçia. 

355.Artan Fa.k Meta, L.3, ti ndërrohet emri nga Artan në Jani. 

356.Albana Fatmir Turja, L.3, ti ndërrohet emri nga Albana në 

Alba. 

357.Miho Gjini, L.8, ti ndërrohet emri i djalit nga Dejton në 

Aleksandër. 

358.Afërdita Sevjan Brahimi, L.2, të rimarri mbiemrin e 

vajzërisë nga Brahimi në Bezhani. 

359.Edmond Ibrahim Shabanaga, L.1, ti saktësohet mbiemri 

nga Shabanaga në Shabani. 

360.Robert Ndoc Dragusha, L.1, ti ndërrohet emri nga Robert 

në Rudolf. 

361.Leta Koco Dragusha, L.1, ti ndërrohet emri nga Leta në 

Luljeta. 

362.Entela, Sali, Bona, Halta, Mete Bani dhe Mete Boni, L.5, tu 

saktësohet mbiemri nga Bona në Bo.i. 

363.Gazmend Sako Sako, L.1, ti saktësohet mbiemri nga 

Gazmen në Gazmend. 

364.Bardhyl Abdyl Aliaj, L.3, ti ndërrohet emri nga Bardhyl në 

Agron. 

365.Nevruz Muharrem Pera, L.6, ti ndërrohet emri nga Nevruz 

në Odise. 

 



Faqja 20 dhe 21 e palexueshme. 
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